”Skuldförbindelse” Betalningsåtagande av Bolaget enligt dessa villkor; 

”Teckningsdag” dagen när denna Konvertibel fordran tecknas och betalas;  

”VPC” VPC AB. 

2. LÅNEBELOPP, FÖRFALLODAG, RÄNTESATS OCH 

BETALNINGSUTFÄSTELSE 

Lånebeloppet enligt denna Konvertibel fordran uppgår till högst tolv miljoner 

femhundratusen (12.500.000) euro. Lånet skall äga lika rätt pari passu, och utan inbördes 

rangordning, med Bolagets övriga allmänna förpliktelser som ej är subordinerade och för 

vilka det ej föreligger säkerhetsrätt. 

Skuldförbindelsen förfaller på Förfallodagen.

[...]

Konvertibel fordran skall registreras av VPC i ett avstämningsregister enligt 4 kap. lag 

(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument, i följd varav inga värdepapper 

kommer att utges. 

Varje Konvertibel fordrans nominella belopp skall uppgå till sexhundratjugofem (625) 

euro. 

Konvertibel fordran registreras för Fordringshavares räkning på konto i Bolagets 

avstämningsregister. Registreringar avseende Konvertibel fordran till följd av 

Konvertering enligt avsnitt 5 nedan skall ombesörjas av Emissionsinstitutet.